



**PAIKKA:** Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander  
**AIKA:** 25.4.2023 klo 19.00  
**LÄSNÄ:** kuraattori, 27 jäsentä, 2 senioria (LIITE 1)

### 1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.29.

### 2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### 3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives Mykkänen et Roiha.

### 4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives O.-A. Kaskinen et U. Kaskinen.

### 5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

### 6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Kutsu Västmanlands-Dala Nationin Välkomstkvällin 19.5.

Kutsu Västmanlands-Dala Nationin Vårbaliin 20.5.

Sähköinen tervehdys Wiipuri-Yhdistys ry:n uudelta puheenjohtajalta

Sähköinen Karjalan Liiton uutiskirje

Sähköinen tiedote Oodi Karjalalle -tapahtumasta 10.6.

Sähköinen SieMie-puodin uutiskirje

Sähköinen tiedote Pohjalaisten osakuntien tanssikerhon kursseista

Sähköinen tiedote HTK:n siivouspäivästä 31.5.

### 7. ILMOITUSASIAKSET

Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:



Keskiviikkona 12.4. yhteislähtö Willimiehen Wipellykseen: paikalla 12 wiipurilaista ja lisää liittyi mukaan illan aikana. Civis Äijälä oli päätenyt Etelä-Saimaan kuvaan.

Perjantaina 14.4. PoWi-sitsit: pöydässä 34 henkilöä, joista 15 wiipurilaisia.

Maanantaina 17.4. kirjakerho: paikalla kolme (3) wiipurilaista.

Sunnuntaina 23.4. WiOJuon lenkki: paikalla yksi (1) wiipurilainen.

Wiipurilaiset olivat lisäksi edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Torstaina 13.4. Nylands Nationin kävelykisan palkintojenjakotilaisuus: paikalla kaksi (2) wiipurilaista. Civis Koistinen ilmoitti ottaneensa kaikkien kisaan osallistuneiden haalarimerkit talteen.

Perjantaina 14.4. Satakuntalaisen Osakunnan kaverisitsit: tarjoilemassa civis Antikainen.

Lauantaina 15.4. Kymenlaakson Osakunnan kuraattorinvaihtokaronkka: paikalla kuraattori, civis Antikainen sekä emerituskuraattori Sairanen.

Lauantaina 15.4. Nylands Nationin vuosijuhlat: paikalla civis O.-A. Kaskinen sekä seniorit N. Nurminen ja P. Nurminen. Civis Koistinen kertoi lisäksi pitäneensä yhteisosakuntalaisen tervehdyksen vuosijuhlien jatkoilla.

Torstaina 20.4. filosofisen tiedekunnan promootion airutkoulutus: paikalla neljä (4) wiipurilaista.

Torstaina 20.4. pubivisa Nylands Nationilla: paikalla civis O.-A. Kaskinen sekä seniorit N. Nurminen ja P. Nurminen. Nurmiset olivat olleet visan voittajajoukkueessa.

Perjantaina 21.4. Etelä-Pohjalaisen Osakunnan ja Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan 2000-luku -sitsit: paikalla kahdeksan (8) wiipurilaista.

Lauantaina 22.4. Kymenlaakson Osakunnan kaverisitsit: paikalla civis O.-A. Kaskinen, Muttonen et Väliketo.

Lauantaina 22.4. Eteläsuomalaisen osakunnan kuraattorinvaihtokaronkka: paikalla kuraattori ja emerituskuraattori Sairanen.

## 8. TOIMINTA

### Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Perjantaina 28.4. DGO:n ja KSO:n vappusitsit Casa Academicalla. Paikat ovat



jo täynnä, mutta jonoon voi vielä ilmoittautua.

Lauantaina 29.4. makkaraa ja munkkia Teurastamon grillipaikalla. Lisäksi inspektorin bändi soittaa Bar Loosessa kello 22. Jatkoille voi suunnata Bottalle.

Sunnuntaina 30.4. vappuetkot kello 13 alkaen kuraattorin luona, josta lähdetään yhdessä Mantan lakitukseen. Jatkoja löytyy Casa Academicalta sekä Satakuntatalolta.

Maanantaina 1.5. DGO:n vappupiknik Ullanlinnanmäellä, tarkka paikka ilmoitetaan myöhemmin.

Lauantaina 6.5. Drag Show -ekskursio, tänään voi vielä ilmoittautua kulttuurisihteerille.

Tiistaina 9.5. seuraava kokous.

Lauantaina 13.5. DGO:n euroviisukatsomo, infoa tulee pian.

Perjantaina 19.5. DGO:n terassisitsit kellarissa.

Liikuntasihteerit Koistinen ilmoitti, että toukokuun 16. tai 17. päivä voisi olla lajikokeilu jostakin itsepuolustuslajeista.

Ulkoasiainneuvos kertoi, että kokoukseen jälkeen pidetään Viro-info kaikille Tarttoon lähteville ja muutenkin aiheesta kiinnostuneille.

Kuraattori ilmoitti, että osakunnalle on lahjoitettu frakki, jota aiotaan vuokrata osakuntaisille. Isännät huolehtivat sen ylläpidosta. Asiasta tiedotetaan vielä myöhemmin.

Kuraattori kertoi vaihtaneensa viestejä Wiipuri-Yhdistyksen uuden puheenjohtajan kanssa. Yhdistys järjestäisi mielellään jonkinlaista yhteistyötä osakunnan kanssa. Lisäksi he olisivat valmiita tarjoamaan tilojaan osakunnan käyttöön esimerkiksi kokous- tai juhlatarkoituksiin.

## 9. TALOUS

Taloudenhoitaja ei ollut paikalla kokouksessa. Kuraattori kertoi, että stipendisäätiöltä on haettu ja saatu toiminta-avustusta. Kulukorvauksia voi tehdä. Lisätalousarvio tulee käsiteltäväksi mahdollisesti seuraavaan kokoukseen. HYYn kisan voitosta on saatu 500 euroa, jotka käytetään luultavasti viestintään ja tapahtumien järjestämiseen.

## 10. HTK

Huoneistoneuvos ei ollut paikalla kokouksessa. Civis J. Tanhola kertoi, että HTK:n siivouspäivä on keskiviikkona 31.5. Siivouspalkkioksi saa pizzaa. Lisäksi pääsee heittämään asioita pois tai vaihtoehtoisesti kertomaan, mikäli jotakin ei saa heittää



pois. Civis Pykäläinen kysyi, tuleeeko höyrypesuri olemaan paikalla. Tanholan mukaan HTK omistaa nykyään oman höyrypesurin.

Huoneistotoimikunta saa avattua vihdoin oman pankkitilinsä toukokuussa. Eilen HTK:lla oli ollut kokous. Paikalla oli ollut myös HYYn edustaja, jonka kanssa oli keskusteltu osakuntahuoneiston vieressä sijaitsevan saunan mahdollisesta käyttöönotosta ja edelleen piippaavasta ovesta. Molempia asioita pyritään viemään eteenpäin. HTK ei ole vielä löytänyt siivoajaa eli paikkaa voi yhä hakea. Työhön kuuluu tilojen siivoaminen kerran viikossa lukukausien aikana. Kuraattori kertoi, että huoneistoneuvos on alkanut kartoittaa salin kalusteiden kunnostamista.

## 11. OHJESÄÄNNÖT, 1. KÄSITTELY

Kuraattori kertoi, että ohjesäännöt on viimeksi uusittu keväällä 2016. Nyt uudet ohjesäännöt on tarkoitus käsitellä osissa eli kaikkea ei tarvitse käydä kerralla läpi. Dokumentti löytyy osakunnan nettisivuilta. Muutosehdotuksia voidaan ottaa vastaan.

Kuraattori esitteli uusia ohjesääntöjä (LIITE 2). Hän ehdotti heti kuraattorin ohjesäännöstä poistettavan maininnan Ylioppilasasuntolasäätiön hallitukseen kuulumisesta, koska YOAS on muuttanut omia linjauksiaan siten, etteivät osakuntien kuraattorit enää istu sen hallituksessa automaattisesti. Kuraattori myös ehdotti lisättävän maininnan DGO ry:n kokouksissa edustamisesta. Tehdään nämä muutokset kuraattorin ohjesääntöön. Civis O.-A. Kaskinen tiedusteli tilinkäyttöoikeuksien lisäämisestä kuraattorille. Kuraattorin mukaan asiaa on pohdittu, mutta sitä ei tarvitse kirjata ohjesääntöihin.

Varakuraattorin ohjesääntöön oli lisätty pykälä siitä, että tämä huolehtii jäsenrekisterin ajan tasalla pitämisestä. Lisäksi varakuraattorin on tarkoitus tarkistaa osakunnan asunnoissa asuvien jäsenyys jatkossa. Taloudenhoitajan ohjesääntö oli luotu alun perin vasta pari vuotta sitten. Siihen oli lisätty nyt maininta toiminta- ja julkaisurahaston tilinpäätöksen laatimisesta. Sihteerin tehtäviin oli lisätty osakuntatarrojen jakaminen ja mainostaminen, neuvoston pöytäkirjan asettaminen osakuntalaisten nähtäville, sähköpostilistoista vastaaminen sekä virkailijahaun järjestäminen niin, että hakijat todistavat jäsenyytensä. Civis J. Tanhola ehdotti, että poistetaan maininta haun järjestämisestä nimenomaan sähköpostilistalla. Muutetaan sihteerin ohjesääntöä tältä osin.

Toiminnanohjaajaan ohjesääntöön oli lisätty, että tämä kuuluu kurinpitolautakuntaan ja voi toimia häirintäyhdyshenkilönä tapahtumissa yhdessä isäntien kanssa. Lisäksi toiminnanohjaaja voi tarvittaessa delegoida kyseisen tehtävän jollekulle muulle. Tehtiin pieniä muokkauksia ohjesäännön lauserakenteisiin. Emännän ohjesääntö oli pysynyt entisellään. Civis J. Tanhola tiedusteli, tarkoitetaanko emännänavaimilla



oikeita avaimia. Kyse on emäntien "symbolista" eli nauhoissa kannettavista avaimista.

Isännän ohjesääntöön oli lisätty tapahtumien sujuvuudesta ja turvallisuudesta huolehtiminen, häirintäyhdyshenkilönä toimiminen sekä kurinpitolautakuntaan kuulumisen. Cavis O.-A. Kaskinen ehdotti, että siihen voisi lisätä myös oikeuden esimerkiksi poistaa ihmisiä tiloista tarvittaessa sekä antaa määräaikaisia käyttökieltoja. Cavis J. Tanhola ehdotti, että määräaikaiset käyttökiellot voisivat olla voimassa seuraavaan kurinpitolautakunnan kokoukseen asti ja isännän tulisi viedä asiat lautakunnalle viipymättä. Lisätään nämä ehdotukset isännän ohjesääntöön.

Tiedotusneuvoksen ohjesäännöstä oli poistettu vanhentuneita asioita. Sosiaalista mediaa ja nettisivuja on painotettu erityisesti. Cavis O.-A. Kaskinen huomautti, että ohjesäännössä mainittu ulkoinen viestintä kuuluu myös muihin virkoihin. Cavis Sutinen ehdotti tilalle julkista viestintää. Cavis J. Tanhola pohti, käykö ohjesäännöstä tarpeeksi selkeästi ilmi se, että tiedotusneuvoksen pitää viestiä osakunnan asioista jäsenille. Cavis Härkönen ehdotti mainintaa jäsenistön tiedottamisesta. Tehdään nämä muutokset ohjesääntöön.

Koulutusneuvoksen ohjesääntöön oli lisätty aiemmin abi-infosihteerille kuuluneet tehtävät, koska virat on yhdistetty. Näihin lukeutuvat etenkin abi-infokiertueen ja Helsinki Tutuksi Etelä-Karjalan Abeille -päivän järjestäminen. Cavis O.-A. Kaskinen mietti, täytyykö HETEKA-päivän nimi mainita vai voisiko tilalla olla jokin muu termi. Kuraattorin mukaan toiveena on ollut, että tapahtuman nimi olisi nimenomaan aukikirjoitettuna jossakin. Lisätään ohjesääntöön, että myös jokin muu vastaava tapahtuma käy.

Huoneistoneuvoksella ei ollut aiemmin ollut ohjesääntöä eli nyt oli luotu kokonaan uusi. Siinä lukee kaikki virkaan kuuluvat perusasiat. Cavis J. Tanhola huomautti, että huoneistoneuvoksen tehtäväksi on viime vuosina tullut kalusteista vastaaminen, vaikka aikaisemmin sitä on hoitanut kirjaston- ja arkistonhoitaja. Kuraattorin mukaan kirjaston- ja arkistonhoitajan ohjesäännössä lukee yhä maininta arvoesineiden kunnostamisesta. Kirjaston- ja arkistonhoitaja litiä pohti, ettei heillä ole kovinkaan paljoa tehtävää. Cavis J. Tanhola kertoi, että heillä olisi pääsy kalusteisiin liittyviin dokumentteihin. Kuraattori puolsi tehtävän nimittämistä kirjaston- ja arkistonhoitajalle. Cavis O.-A. Kaskinen huomautti, että myös kirjastotoimintaa voisi kehittää. Asiaa pohditaan lisää myöhemmin. Kuraattori kysyy vielä ohjesääntövaliokunnalta asiasta.

Fuksineuvoksen ohjesäännössä on vaihdettu nimitys fuksisihteeristä -neuvokseksi. Lisäksi on poistettu maininta fuksipäivystyksestä. Niitä ei ole enää pakollista pitää, mutta halutessaan voi.



Ulkoasiainneuvoksella ei ollut myöskään aiemmin ollut ohjesääntöä eli se on kokonaan uusi. Tehtäviksi on laitettu osakunnan ulkosuhteista huolehtiminen, toimikunnan puheenjohtaminen sekä kansainvälisille opiskelijoille järjestettävään tapahtumaan osallistuminen. Civis O.-A. Kaskinen ehdotti, ettei viimeinen olisi ulkoasiainneuvoksen tehtävä vaan kuuluisi samaan kuin muutkin rekrytointiasiat. Kuraattorin mukaan aikaisemmin se on ollut ulkoasiainvastaavien vastuulla. Lisäksi muilla rekrytoinnista vastaavilla virkailijoilla on jo paljon tehtävää. Civis O.-A. Kaskinen huomautti, että ohjesäännöstä puuttuu maininnat liitto- ja ystävyyssopimuksista, joiden hoitamiseen ulkoasiainneuvokselta menee myös paljon aikaa. Lisätään maininnat näistä ohjesääntöön. Kuraattori ehdotti, että käsittelyä voidaan jatkaa seuraavissa kokouksissa ja tarvittaessa äänestää rekrytointiasioihin liittyen. Keskustelu käydään luultavasti kevään viimeisessä kokouksessa, koska muutoksilla voi olla vaikutusta muiden virkojen ohjesääntöihin.

Ohjesääntöjen käsittelyä jatketaan seuraavassa kokouksessa. Civis Härkönen pyysi, että tiedostot laitettaisiin nettisivuille PDF-versioina.

## **12. VUOSIJUHLAMESTARIEN VALINTA**

Sihteeri kertoi saaneensa tiedon, että cives Melto et Pykäläinen olisivat kiinnostuneita virasta. Molemmat olivat paikalla kokouksessa ja esittäytyivät. He halusivat järjestää ensi vuonnakin vuosijuhlaviikolla ohjelmaa. Civis Koistinen tiedusteli mahdollisesta vuosijuhlatoimikunnasta. Kuraattorin mukaan toimikuntaa voidaan pohtia tulevissa kokouksissa. Civis Muttonen ehdotti cives Mellon et Pykäläisen valitsemista virkaan. Valittiin Riina Melto ja Helmi Pykäläinen vuosijuhlamestareiksi kaudelle 2023–2024.

## **13. OSAKUNTAKUMMIEN VALINTA**

Kuraattori kertoi, että osakunnan apupyörähanke alkaa ensi syksynä. Civis Jalkanen pyysi pientä esittelyä konseptista. Kuraattorin mukaan kyseessä on neuvoston keksimä idea HYYn järjestökilpailuun. Osakunnalla alkaa toimia osakuntakummeja fuksineuvosten apuna. He ovat yhteyksissä ihmisiin, jotka haluavat mukaan osakuntatoimintaan. Tarkoituksena on järjestää erillisiä kummitapahtumia, mutta kummit tulevat osallistumaan myös fuksitapahtumiin mahdollisuuksiensa mukaan. Kummina toimiminen vastaa toimikuntapaikkaa ja se huomioidaan asunto- sekä stipendihauissa.

Kuraattori ilmoitti, ettei kummien määrää ainakaan toistaiseksi rajata. Kummihauissa oli tullut runsaasti hakemuksia. Osakuntakummeiksi olivat halukkaita lähtemään seuraavat henkilöt: Jussi Oikkonen, Enni Saukkonen, Johan van der Meer, Ulriikka Kaskinen, Aleksei Goldberg, Vilma Väliketo, Niina Koistinen, Olli-Aaron Kaskinen, Riina Melto, Nea Salo, Otso Kaihilahti, Leevi Härkönen ja Rasmus Kareinen. Valittiin



kaikki edellä mainitut kummeiksi vuodelle 2023.

#### 14. NEUVOSTON KUULUMISIA

Civis O.-A. Kaskinen eli ulkoasiainneuvos kertoi, että korp! Revelia oli kutsunut hänet ja kuraattorin keskustelemaan siitä, että naispuoliset wiipurilaiset voisivat mahdollisesti jatkossa osallistua yhteen Kommerssin seremoniaan, johon heitä ei ole aiemmin päästetty. Ulkoasiainneuvos ja kuraattori olivat kirjoittaneet Revelialle kirjeen (LIITE 3), jonka ulkoasiainneuvos toimittaa perille. Kuraattori kertoi kirjeen tukevan osakunnan näkemyksiä yhdenvertaisuudesta. Siinä ei ehdoteta perinteistä luopumista, mutta toivotaan, ettei kutsua seremoniaan tule, mikäli kaikkia ei haluta päästää mukaan. Kirjeestä korjataan vielä mahdolliset kirjoitusvirheet.

Kokouksella oli eriäviä mielipiteitä siitä, kannattaako kirjettä lähettää ja onko kirjeen sävy liian tiukka. Eniten keskustelua herätti toive siitä, ettei kutsua haluttaisi ollenkaan, mikäli naispuolisia jäseniä ei olla valmiita kutsumaan mukaan. Osaa mietitytti, saatetaanko kohta tulkita väärin tai kuulostaako se liian jyrkältä. Toiset taas pitivät sitä asiallisena ja tarpeellisena mainintana. Kuraattori ehdotti ensin käsiäänestystä siitä, lähetetäänkö kirjettä ylipäätään. Järjestettiin käsiäänestys. Äänioikeutettuja oli 25, joista 24 äänesti kyllä. Päätettiin siis lähettää kirje.

Jatkettiin keskustelua liittyen muutoseikkoihin. Ulkoasiainneuvos huomautti, että kirje viedään tämän viikon perjantaina Viroon eli sitä ei ole aikaa muotoilla kokonaan uudestaan ja hyväksyttää ennen sitä. Asiasta ollaan myös menossa keskustelemaan Revelian kanssa paikanpäälle eli väärinymmärryksiä ei tule luultavasti syntymään. Aloite keskusteluun oli myöskin tullut nimenomaan Revelian puolelta. Kuraattori ehdotti käsiäänestystä siitä, säilytetäänkö kirje nykyisellään vai lievennetäänkö siitä muotoiluja. Mahdollinen lievennys olisi, että sen sijaan, ettei seremoniaan haluta kutsua ollenkaan, pyydetäisiin tasavertaista kohtelua ja yhdenvertaista kutsua. Järjestettiin käsiäänestys. Äänioikeutettuja oli 25, joista 18 äänesti nykyisen muotoilun puolesta ja 5 muutoksen puolesta. Päätettiin säilyttää kirje nykyisellään ja ainoastaan korjata siitä kirjoitusvirheet.

Civis O.-A. Kaskinen esitteli luomaansa osakuntakorttia (LIITE 4). Hän kertoi, että pohjalaisilla on vastaava käytössä. Harva käyttää enää fyysistä opiskelijakorttia, joten osakuntakortti olisi vastine sille. Asiasta voidaan päättää vielä myöhemmin. Kuraattori huomautti, että kortti tulisi olemaan vapaaehtoinen eikä sitä olisi pakko käyttää. Kaskinen ilmoitti, että hänelle voi antaa parannusehdotuksia korttiin liittyen. Nykyinen versio on vasta ehdotus eikä lopullinen. Seniori Díaz kysyi, kenelle kortissa olevat tiedot menevät. Sihteeri kertoi, että osakuntalaiset voivat täyttää tietonsa korttiin itse eli niitä ei kerätä. Civis J. Tanhola ehdotti, että opiskelijanumeron voisi jättää kortista pois. Kaskisen mukaan sitä ei ole pakko täyttää, mutta se voi olla kuitenkin



hyödyllinen lisä joillekin. Kuraattori ilmoitti, että kortin lopullista toteutusta pohditaan vielä. Civis Koistinen kysyi, voiko korttia käyttää muillakin osakunnilla. Kaskisen mukaan sitä voi käyttää samaan tapaan kuin osakuntatarroja yleensäkin.

## 15. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

15.1. OYV: Ei kuulumisia.

15.2. HYY: Kuraattori kertoi, että HYYn tilankäyttökysely on täytetty. Tilajako avautuu 10.5., ja tiloja haetaan näillä näkymin yhdessä Kymenlaakson Osakunnan sekä Karjalaisen Osakunnan kanssa.

15.3. Osakuntalainen Unioni: Ei kuulumisia.

15.4. Muut sidosryhmät: Sihteeri ilmoitti, että uutiskirjeitä oli tullut taas runsaasti.

## 16. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Civis Koistinen kertoi, että PoWi-sitseillä oli saatu kuitattua henkilölle, joka oli Satakuntalaisen Osakunnan vuosijuhlasilliksellä käskenyt wiipurilaisia laulamaan hiljempaa. Civis O.-A. Kaskinen kertoi saaneensa tiedon, ettei kyseessä ole Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan yleinen kanta.

Kuraattori ilmoitti, että vuosijuhlilla yksi vaakunansaajista ei ollut päässyt paikalle, mutta tämä oli toivonut vaakunan jaettavan nyt kokouksessa. Kuraattori antoi vaakunan civis Jalkaselle esittelytekstin saattamana.

Kuraattori kertoi saaneensa viestin osakunnan viljelypalstaan liittyen. Kyseessä on palsta 105 Malminkartanon viljelypalstalla. Siellä ei ole käyty pitkään aikaan, minkä vuoksi se on päässyt melko huonoon kuntoon. Kuraattori tiedusteli, kiinnostaisiko ketään palstan hoitaminen. Cives Jalkanen et Koistinen olivat kiinnostuneita. Myös toimikunnan perustaminen on mahdollista. Toimintaan on käytettävissä budjettia.

Civis O.-A. Kaskinen pyysi lakinkäyttöoikeutta Tarttoon. Kuraattori myönsi luvan käyttää valkolakkia siitä hetkestä, kun laiva on saavuttanut Viron mantereen.

Civis Härkönen ilmoitti myyvänsä Äpyä kokouksen jälkeen.

Seni Dfiaz kertoi valmistuneensa perjantaina 14.4. Kokous taputti.

## 17. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 22.03.



WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Leppäsuonkatu 11  
00100 HELSINKI

Osakunnan kokous 8/23

Pöytäkirja



## VAKUUDEKSI

Helsingissä \_\_\_\_\_ kuun \_\_\_\_ päivänä 2023.

\_\_\_\_\_  
Oona Laine, kuraattori

\_\_\_\_\_  
Vilja Antikainen, sihteeri

## PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä \_\_\_\_\_ kuun \_\_\_\_ päivänä 2023.

\_\_\_\_\_  
Olli-Aaron Kaskinen,  
pöytäkirjantarkastaja

\_\_\_\_\_  
Ulriikka Kaskinen, pöytäkirjantarkastaja

## LIITTEET

- LIITE 1 Osallistujalista
- LIITE 2 Esitys uusiksi ohjesäännöiksi 2023 (sivut 1–12)
- LIITE 3 Kirje korp! Revelialle
- LIITE 4 Luonnos osakuntakortista